



บันทึกข้อความ

ผอ.สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔
เลขที่รับ.....
วันที่ ๓๐ ก.ย. ๒๕๖๘
เวลา ๐๙.๕๕ น.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่
เลขที่รับ.....
วันที่ ๒๖ ก.ย. ๒๕๖๘
เวลา ๑๕.๓๐ น.

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร. ๐-๕๓๒๒-๖๕๙๒

ที่ ทส ๐๖๑๔.๓ / ๑๒๗๐

วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางค่าก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงแขงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ สทน.๔/ ๓๐๑ / ๒๕๖๘ ลง วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงแขงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกสมบุญ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอนาทอง จังหวัดร้อยเอ็ด โครงการตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ โดยมีองค์ประกอบดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|-------------------------|---------------|
| ๑. นายอรรถสิทธิ์ ไพศรี | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายจตุภูมิ สิตาวิสุทธิ | วิศวกรชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| ๓. นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิทักษ์ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โดยใช้เงื่อนไขเงินล่วงหน้า ๑๕ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗ % เงินประกันผลงานหัก ๐ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % รายละเอียดดังนี้

- ค่า Factor F (ในส่วนของงานเตรียมพื้นที่ งานดิน งานป้องกันการกัดเซาะ งานท่อและอุปกรณ์) ๑.๒๔๔๙
- ค่า Factor F (ในส่วนของงานโครงสร้าง งานอาคารประกอบ และงานเบ็ดเตล็ด) ๑.๒๑๐๙
- ค่า Factor F (ในส่วนของงานระบบสูบน้ำ) ๑.๐๗

วงเงินตามราคากลาง ๒๘,๖๔๙,๑๓๑.๕๗ บาท (ยี่สิบแปดล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

-อนุมัติ/ตามเสนอ

-ดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบฯ

ข้อกฎหมาย ข้อกำหนดฯ และหลักการ
ด้านวิศวกรรมที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด

๓๐ ก.ย. ๒๕๖๘

(นายนิทัศน์ พรหมพันธุ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอรรถสิทธิ์ ไพศรี)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุภูมิ สิตาวิสุทธิ)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิทักษ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เรียน หัวหน้าฝ่ายจัดซื้อและพัสดุ
ตรวจสอบ/เสนอ



(นายจารุวัตร มะปะเต)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
๒๖ ก.ย. ๒๕๖๘

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่
เห็นควรเสนอ อทน.เพื่อพิจารณาลงนาม
เพื่อดำเนินการต่อไป



๒๖ ก.ย. ๒๕๖๘

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณา



(นายจารุวัตร มะปะเต)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
๒๖ ก.ย. ๒๕๖๘

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงแขงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๔ กรมทรัพยากรน้ำ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๓๐,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบล้านสองแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานจ้างเหมาก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

- งานขุดลอกแหล่งน้ำ พร้อมงานอาคารประกอบ (ตามแบบแปลน)
- งานป้องกันการกัดเซาะ แบบหินเรียงในร่องลวดตาข่าย (ตามแบบแปลน)
- งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๗.๕ กิโลวัตต์ ถึงเก็บน้ำรูปทรงแคปซูล ขนาดความจุ ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร สูงไม่น้อยกว่า ๑๑ เมตร ๓ ถึง จำนวน ๑ แห่ง พร้อมงานท่อระบบส่งน้ำ (ตามแบบแปลน)
- งานป้ายชื่อโครงการและป้ายแนะนำโครงการ จำนวน ๑ ชุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๘,๖๙๙,๑๓๑.๙๗ บาท (ยี่สิบแปดล้านหกแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรรถสิทธิ์ ไพศรี	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจตุภูมิ สีนตาวิสูทธิ์	วิศวกรชำนาญการพิเศษ	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิ์ทักษ์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอรรถสิทธิ์ ไพศรี)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุภูมิ สีนตาวิสูทธิ์)

ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิ์ทักษ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำเชิงเกษตรและประมง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
	งานเตรียมพื้นที่								
1	งานอาคาร	65,000.00	ตร.ม.	1.29	83,850.00	1.2499	1.61	104,650.00	
2	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	50,000.00	ลบ.ม.	0.74	37,000.00	1.2499	0.92	46,000.00	
	งานดิน								
3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร ทั้งหมด 197,860.00 ลบ.ม.								
	- ขุดทั้งดิน 1 - ระยะขนดิน 0 กม.	158,120.00	ลบ.ม.	18.78	2,969,493.60	1.2499	23.47	3,711,076.40	(สภาพปกติ)
	- ขุดทั้งดิน 2 / ระยะขนดิน 1 กม.	39,740.00	ลบ.ม.	33.16	1,317,778.40	1.2499	41.45	1,647,223.00	(สภาพปกติ)
4	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 1 กม.								
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	375.00	ลบ.ม.	43.43	16,286.25	1.2499	54.28	20,355.00	(สภาพแน่น)
5	งานผิวทางหินคลุกปูรับเกลียวเรียบ	540.00	ลบ.ม.	1,150.20	621,108.00	1.2499	1,437.63	776,320.20	
	งานโครงสร้าง								
6	คอนกรีต โครงสร้าง	353.86	ลบ.ม.	6,336.90	2,242,375.43	1.2109	7,673.35	2,715,291.63	
7	งานคอนกรีตพิทหาย	5.50	ลบ.ม.	2,580.32	14,191.76	1.2109	3,124.51	17,184.81	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	21,087.89	กก.	27.24	574,434.12	1.2109	32.98	695,478.61	
9	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.30x0.30 ม.	1,236.00	ม.	716.64	885,767.04	1.2109	867.78	1,072,576.08	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30x0.30 ม.	103.00	คัน	320.00	32,960.00	1.2109	387.49	39,911.47	
	- เสาเข็มอัดแรงรูปตัวไอขนาด 0.15x0.15 ม.	288.00	ม.	217.50	62,640.00	1.2109	263.37	75,850.56	
	- งานสกัดหัวเสาเข็มอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 15 ซม.	48.00	คัน	150.00	7,200.00	1.2109	181.64	8,718.72	
	งานป้องกันการกัดเซาะ								
10	งานหินเรียง	163.29	ลบ.ม.	1,688.93	275,785.38	1.2499	2,110.99	344,703.56	
11	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion มอก.71-2532 , มอก.3656-2566,								
	- กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม. พร้อมหินเรียง	186.00	ลบ.ม.	3,193.29	593,951.94	1.2499	3,991.29	742,379.94	
12	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress มอก.71-2532 , มอก.3656-2566								
	- กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม. พร้อมหินเรียง	76.00	ลบ.ม.	3,242.57	246,435.32	1.2499	4,052.89	308,019.64	
	- กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม. พร้อมหินเรียง	555.00	ลบ.ม.	3,302.46	1,832,865.30	1.2499	4,127.74	2,290,895.70	
13	งานแผ่นโอสถเคราะห์แบบที่ 2	2,510.00	ตร.ม.	71.00	178,210.00	1.2499	88.74	222,737.40	
14	งานแผ่นพลาสติกปูพื้นสีดำ	519.00	ตร.ม.	18.89	9,803.91	1.2499	23.61	12,253.59	
15	งานพื้นย่อยปรับเกลี่ย เบอร์ 1	25.50	ลบ.ม.	986.66	25,159.83	1.2499	1,233.23	31,447.37	
	งานท่อและอุปกรณ์								
16	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP-BS-M) มอก.277								
	- ขนาด Dia. 3 นิ้ว	12.00	ม.	330.09	3,961.08	1.2499	412.58	4,950.96	
	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	50.00	ม.	480.30	24,015.00	1.2499	600.33	30,016.50	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงแขวงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
17	- ขนาด Dia 6 นิ้ว	50.00	ม.	776.31	38,815.50	1.2499	970.31	48,515.50	
	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5 มอก.17-2532								
	- ขนาด Dia 0.5 นิ้ว	136.00	ม.	12.79	1,739.44	1.2499	15.99	2,174.64	
	-สามทาง Dia 0.5 นิ้ว	26.00	ตัว	4.82	125.32	1.2499	6.02	156.52	
	-ข้อต่อ 90 องศา Dia 0.5 นิ้ว	102.00	ตัว	3.52	359.04	1.2499	4.40	448.80	
	-คลิปปจับท่อก้ามปู Dia 0.5 นิ้ว	111.00	ตัว	2.91	323.01	1.2499	3.64	404.04	
	-สปริงเกอร์ใบเสตนเลส Dia 0.5 นิ้ว	24.00	ตัว	66.13	1,587.12	1.2499	82.66	1,983.84	
18	งานท่อ HDPE ผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม PN6 (PE100)								
	- ขนาด Dia 225 มม.	1,000.00	ม.	1,052.20	1,052,200.00	1.2499	1,315.14	1,315,140.00	
19	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขนาด Dia 0.8 ม.	30.00	ม.	1,733.00	51,990.00	1.2499	2,166.08	64,982.40	
20	งานท่อส่งน้ำขึ้นหอดึงสูง ท่อ GS. ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ชุด	28,647.00	28,647.00	1.2499	35,805.89	35,805.89	
21	งานท่อระบายน้ำจาก หอดึงสูง ท่อ GS. 4 นิ้ว พร้อม ประตูน้ำเหล็กหล่อ 4 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1.00	ชุด	45,034.00	45,034.00	1.2499	56,288.00	56,288.00	
22	งานท่อขวางตัวหนอน ขนาด 6 นิ้ว พร้อมหน้างาน(ยาว 6 ม./ชุด) รับแรงดัน 5 บาร์	3.00	ชุด	33,110.00	99,330.00	1.2499	41,384.19	124,152.57	
23	งานท่อประสานระบบในแพโรงสูบน้ำ	1.00	ชุด	141,037.00	141,037.00	1.2499	176,282.15	176,282.15	
งานอาคารประกอบ									
24	งาน โครงสร้างเหล็กรองรับแผง โซลาร์เซลล์	6.00	ชุด	24,304.71	145,828.26	1.2109	29,430.57	176,583.42	
25	งานชุดปล่อยน้ำ GS 3 " ท่อ ขนาด 225 มม.	9.00	ชุด	8,658.25	77,924.25	1.2109	10,484.27	94,358.43	
26	งานชุดประตูน้ำใต้ดิน 8 นิ้ว พร้อมประแจ เปิด-ปิด 225 มม.	3.00	ชุด	31,155.80	93,467.40	1.2109	37,726.56	113,179.68	
27	งานประตูระบายตะกอน Dia 8 นิ้ว ท่อขนาด 225 มม.	1.00	ชุด	39,149.57	39,149.57	1.2109	47,406.21	47,406.21	
28	งานมิเตอร์น้ำขนาด 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	62,804.00	62,804.00	1.2109	76,049.36	76,049.36	
29	งาน Pressure Gauge ขนาด 10 Bar	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	1.2109	3,027.25	12,109.00	
งานระบบสูบน้ำ									
30	เครื่องสูบน้ำ ENDSUCTION CENTRIFUGAL PUMP								
	-เครื่องสูบน้ำตามมาตรฐาน มีกำลัง 7.5 KW (60 M ³ /HR . TDH 30 M.)	3.00	ชุด	258,500.00	775,500.00	1.0700	276,595.00	829,785.00	
31	งานชุดควบคุมการทำงานของระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมตู้								
	-ชุดควบคุมตามมาตรฐาน มีขนาดไม่น้อยกว่า 11 KW	3.00	ชุด	567,000.00	1,701,000.00	1.0700	606,690.00	1,820,070.00	
32	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ มอก. 61215 เล่ม 1 (1)-2561								
	- ชนิด Crystalline Silicon ขนาด 400 W	84.00	แผง	13,440.00	1,128,960.00	1.0700	14,380.80	1,207,987.20	
33	งานถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสแบบตั้งพื้น ทรงกระบอกแนวตั้ง 100 ลบ.ม.พร้อมบันไดและอุปกรณ์ (จำนวนถัง 3 ถัง)	1.00	ชุด	4,136,400.00	4,136,400.00	1.0700	4,425,948.00	4,425,948.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงแจรงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 2 บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบล โนนชัยศรี อำเภอ โพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
34	แพเหล็กติดตั้งเครื่องสูบน้ำ								
	-ขนาด 3.60x5.40x1.35 ม.	1.00	ชุด	569,000.00	569,000.00	1.0700	608,830.00	608,830.00	
35	เสาไฟฟ้าแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 4.00 ม. Solar Cell 70W พร้อมฐาน	2.00	ชุด	23,000.00	46,000.00	1.0700	24,610.00	49,220.00	
36	ระบบตรวจติดตามและประเมินสถานะการณ (Monitoring System)	1.00	ชุด	1,826,000.00	1,826,000.00	1.0700	1,953,820.00	1,953,820.00	
37	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน (Plate Bearing Test)	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00	1.0700	6,955.00	6,955.00	
38	งานทดสอบ Standard Penetration Test (SPT)	1.00	งาน	13,500.00	13,500.00	1.0700	14,445.00	14,445.00	
39	งานทดสอบเสาเข็มแบบ Dynamic Load Test	1.00	คัน	28,500.00	28,500.00	1.0700	30,495.00	30,495.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
40	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	1.2109	11,334.02	11,334.02	
41	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540.00	1.2109	7,919.29	7,919.29	
42	งานระบบไฟฟ้า VCT 3C x 4 มม. และ G IEC01 THW 4 มม.(จากเครื่องควบคุมถึงเครื่องสูบน้ำ)	150.00	ม.	158.00	23,700.00	1.2109	191.32	28,698.00	
43	งานร้อยสายไฟ HDPE ขนาด 1 1/2 นิ้ว (จากเครื่องควบคุมถึงเครื่องสูบน้ำ)	50.00	ม.	53.00	2,650.00	1.2109	64.18	3,209.00	
44	งานระบบไฟฟ้า PV CABLE 2x(1C x 4 มม. (แผงโซลาร์เซลล์ถึงเครื่องควบคุม)	200.00	ม.	33.80	6,760.00	1.2109	40.93	8,186.00	
45	งานร้อยสายไฟ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว (แผงโซลาร์เซลล์ถึงเครื่องควบคุม)	160.00	ม.	16.25	2,600.00	1.2109	19.68	3,148.80	
46	งานหลักบ่อแนว	98.00	ชุด	565.36	55,405.28	1.2109	684.59	67,089.82	
47	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	3.00	ชุด	6,048.49	18,145.47	1.2109	7,324.12	21,972.36	
48	งานทุ่นลอยรับท่อ (ถังพลาสติกขนาด 100 ลิตร 2 ใบ พร้อมฉีกโฟม	3.00	ชุด	4,381.00	13,143.00	1.2109	5,304.95	15,914.85	
49	งานทุ่น คลส. ยึดแพ	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	1.2109	5,449.05	10,898.10	
50	งานเสารับท่อส่งน้ำ	1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	1.2109	7,749.76	7,749.76	
51	งานลวดสลิงแสดงเลส ขนาด 12 มม. (7x7)	100.00	ม.	355.35	35,535.00	1.2109	430.29	43,029.00	
52	งานรั้วค้ำช่วยแรงโซลาร์เซลล์	1.00	ชุด	212,715.01	212,715.01	1.2109	257,576.61	257,576.61	
53	ประตุน้ำ Ball Valve ขนาด Dia 1/2 นิ้ว	3.00	ชุด	217.35	652.05	1.2109	263.19	789.57	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					24,579,599.08		รวมราคากลางทั้งสิ้น	28,699,131.97	
คณะกรรมการพิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลางเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					(ยี่สิบแปดล้านหกแสนเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)			28,699,131.97	

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายขลุ่ย สันตาวินัย)
ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอรดิษฐ์ โพศรี)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธานาฏการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายณัฐสิทธิ์ อุทธิทัศน์)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำวังแสงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด
โครงการตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	งบ.ตาม พรบ. (บาท)	ราคากลาง (บาท)	ระยะเวลาก่อสร้าง (วัน)			รวมระยะเวลา ก่อสร้าง (วัน)	ระยะเวลา ที่กำหนดให้ (วัน)	หมายเหตุ
				อนุรักษ์ฟื้นฟู	ทดสอบวัสดุ	อื่นๆ			
๑	โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำวังแสงชุมเหล็ก พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ ๒ บ้านโคกสมบูรณ์ ตำบลโนนชัยศรี อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด	๓๐,๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๒๘,๖๕๕,๑๓๑.๕๗	๑๔๐	๓๐	๕๐	๒๒๐	๒๕๐	

หมายเหตุ: ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอรุณสิทธิ์ ไพศรี)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายจตุตม์ สีนตวิสุทธิ)
ตำแหน่ง วิศวกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ
(นายณัฐสิทธิ์ ฤทธิพิทักษ์)
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ